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Passe Giron

Résultats des sections
Toutes catégories

1 Militaire Miège 96.545

2 L'Avenir Muraz 94.649

3 Cible Chalais 91.880

4 St-Léonard 70.000

5 Crête d'Or Granges 16.600

6 La Vuarda Veyras Pas de tireurs



Passe Giron

Classement général
Sport + Ordonnance

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD   2 .. 7 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 92.60 97
2 Sierro Claude-Alain Militaire Miège 1959 V STD   1 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 92.00 96
3 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E STD   2 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 90.60 95
4 Kalbermatten Stéphane St-Léonard 1957 V AL   1 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.90 95
5 Sierro Julien Militaire Miège 1980 E STD   3 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 91.30 94
6 Marcacci Fabrice St-Léonard 1967 E STD   3 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.50 94
7 Moreau Christian Militaire Miège 1974 E STD   1 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 96 89.20 94
8 Imboden Françoise L'Avenir Muraz 1973 E+D STD   1 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.30 94
9 Vouardoux Patrice Hors Giron 1961 E STD   0 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 88.00 94
10 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E STD   2 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 90.30 93
11 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 E STD   1 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 100 88.00 93
12 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD   1 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 88.50 93
13 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD   0 .. 6 .. 3 .. 0 .. 0 .. 1 .. 0 94 87.10 93
14 Créttol Stéphane Militaire Miège 1962 E STD   1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 96 86.40 92
15 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E MSQ   0 .. 3 .. 6 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 93 87.60 92
16 Lorétan Roland L'Avenir Muraz 1961 E F90   2 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 98 86.90 91
17 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 V F57-03   1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 96 87.50 91
18 Schwery Eric St-Léonard 1952 V AL   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 96 87.50 91
19 Rey Jules-Emile L'Avenir Muraz 1939 SV STD   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 96 86.80 91
20 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E STD   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 92 85.90 91
21 Siggen Roger Cible Chalais 1951 V MSQ   1 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 97 87.00 90
22 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 99 86.20 90
23 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   0 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 95 85.90 90
24 Borsatti Maïc L'Avenir Muraz 1986 E F90   0 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 94 84.70 90
25 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E STD   1 .. 4 .. 1 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 100 83.30 89
26 Clavien Antoine Militaire Miège 1975 E STD   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 0 .. 1 .. 0 100 83.80 89
27 Mathieu Alexandre L'Avenir Muraz 2000 J F90   0 .. 4 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 93 82.60 88
28 Perruchoud Ludovic Cible Chalais 1972 E MSQ   0 .. 0 .. 8 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 90 82.90 87
29 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   1 .. 2 .. 4 .. 1 .. 3 .. 0 .. 0 96 80.30 85
30 Thévenaz Laurent Militaire Miège 1975 E F57-03   1 .. 1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 97 82.20 85
31 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90   0 .. 0 .. 7 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 90 81.60 85
32 Rossi Laurent Hors Giron 1995 E F90   1 .. 3 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 96 80.50 84
33 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57   0 .. 1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 91 79.60 84
34 Asselin Sylvère Crête d'Or Granges1992 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 96 77.00 83
35 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90   1 .. 2 .. 2 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 99 79.00 83
36 Millius Ilan L'Avenir Muraz 2001 J F90   1 .. 2 .. 1 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 97 79.10 83
37 Toverlani Agron Militaire Miège 1975 E STD   0 .. 2 .. 1 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 94 79.80 83
38 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 V F57-03   0 .. 0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 90 79.00 83



# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

39 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90   1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 2 .. 1 .. 1 100 76.80 82
40 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   0 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 93 75.40 80
41 Clivaz Arno Cible Chalais 2000 J F90   1 .. 2 .. 3 .. 1 .. 2 .. 1 .. 0 97 75.20 79
42 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90   1 .. 1 .. 3 .. 4 .. 0 .. 0 .. 1 97 72.60 78
43 Falcinelli Théo L'Avenir Muraz 2001 J F90   0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 1 .. 2 92 72.50 78
44 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90   1 .. 1 .. 2 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 99 70.80 77
45 Zufferey Hubert L'Avenir Muraz 1941 SV MSQ   0 .. 0 .. 2 .. 3 .. 4 .. 0 .. 1 90 71.70 75
46 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90   0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 2 .. 1 89 69.70 74
47 Perruchoud Line Cible Chalais 1997 E+D F90   0 .. 1 .. 3 .. 1 .. 0 .. 3 .. 0 93 67.00 71
48 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57   0 .. 1 .. 0 .. 2 .. 4 .. 1 .. 2 94 65.20 70
49 Kobel Loris St-Léonard 2003 J F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 89 66.50 70
50 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 94 66.60 69
51 Schmidt Sinio L'Avenir Muraz 1988 E MSQ   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 2 .. 1 .. 3 83 59.00 64
52 Robillard Tristan Cible Chalais 2000 J F90   0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 1 .. 2 .. 3 95 56.90 62
53 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 71 45.50 49



Passe Giron

Classement général
Sport

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD   2 .. 7 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 92.60 97
2 Sierro Claude-Alain Militaire Miège 1959 V STD   1 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 92.00 96
3 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E STD   2 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 90.60 95
4 Kalbermatten Stéphane St-Léonard 1957 V AL   1 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.90 95
5 Sierro Julien Militaire Miège 1980 E STD   3 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 91.30 94
6 Marcacci Fabrice St-Léonard 1967 E STD   3 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.50 94
7 Moreau Christian Militaire Miège 1974 E STD   1 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 96 89.20 94
8 Imboden Françoise L'Avenir Muraz 1973 E+D STD   1 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.30 94
9 Vouardoux Patrice Hors Giron 1961 E STD   0 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 88.00 94
10 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E STD   2 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 90.30 93
11 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 E STD   1 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 100 88.00 93
12 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD   1 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 88.50 93
13 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD   0 .. 6 .. 3 .. 0 .. 0 .. 1 .. 0 94 87.10 93
14 Créttol Stéphane Militaire Miège 1962 E STD   1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 96 86.40 92
15 Schwery Eric St-Léonard 1952 V AL   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 96 87.50 91
16 Rey Jules-Emile L'Avenir Muraz 1939 SV STD   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 96 86.80 91
17 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E STD   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 92 85.90 91
18 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 99 86.20 90
19 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   0 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 95 85.90 90
20 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E STD   1 .. 4 .. 1 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 100 83.30 89
21 Clavien Antoine Militaire Miège 1975 E STD   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 0 .. 1 .. 0 100 83.80 89
22 Toverlani Agron Militaire Miège 1975 E STD   0 .. 2 .. 1 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 94 79.80 83



Passe Giron

Classement général
Ordonnance

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E MSQ   0 .. 3 .. 6 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 93 87.60 92
2 Lorétan Roland L'Avenir Muraz 1961 E F90   2 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 98 86.90 91
3 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 V F57-03   1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 96 87.50 91
4 Siggen Roger Cible Chalais 1951 V MSQ   1 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 97 87.00 90
5 Borsatti Maïc L'Avenir Muraz 1986 E F90   0 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 94 84.70 90
6 Mathieu Alexandre L'Avenir Muraz 2000 J F90   0 .. 4 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 93 82.60 88
7 Perruchoud Ludovic Cible Chalais 1972 E MSQ   0 .. 0 .. 8 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 90 82.90 87
8 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   1 .. 2 .. 4 .. 1 .. 3 .. 0 .. 0 96 80.30 85
9 Thévenaz Laurent Militaire Miège 1975 E F57-03   1 .. 1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 97 82.20 85
10 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90   0 .. 0 .. 7 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 90 81.60 85
11 Rossi Laurent Hors Giron 1995 E F90   1 .. 3 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 96 80.50 84
12 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57   0 .. 1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 91 79.60 84
13 Asselin Sylvère Crête d'Or Granges1992 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 96 77.00 83
14 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90   1 .. 2 .. 2 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 99 79.00 83
15 Millius Ilan L'Avenir Muraz 2001 J F90   1 .. 2 .. 1 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 97 79.10 83
16 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 V F57-03   0 .. 0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 90 79.00 83
17 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90   1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 2 .. 1 .. 1 100 76.80 82
18 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   0 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 93 75.40 80
19 Clivaz Arno Cible Chalais 2000 J F90   1 .. 2 .. 3 .. 1 .. 2 .. 1 .. 0 97 75.20 79
20 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90   1 .. 1 .. 3 .. 4 .. 0 .. 0 .. 1 97 72.60 78
21 Falcinelli Théo L'Avenir Muraz 2001 J F90   0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 1 .. 2 92 72.50 78
22 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90   1 .. 1 .. 2 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 99 70.80 77
23 Zufferey Hubert L'Avenir Muraz 1941 SV MSQ   0 .. 0 .. 2 .. 3 .. 4 .. 0 .. 1 90 71.70 75
24 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90   0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 2 .. 1 89 69.70 74
25 Perruchoud Line Cible Chalais 1997 E+D F90   0 .. 1 .. 3 .. 1 .. 0 .. 3 .. 0 93 67.00 71
26 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57   0 .. 1 .. 0 .. 2 .. 4 .. 1 .. 2 94 65.20 70
27 Kobel Loris St-Léonard 2003 J F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 89 66.50 70
28 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 94 66.60 69
29 Schmidt Sinio L'Avenir Muraz 1988 E MSQ   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 2 .. 1 .. 3 83 59.00 64
30 Robillard Tristan Cible Chalais 2000 J F90   0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 1 .. 2 .. 3 95 56.90 62
31 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 71 45.50 49



Passe Giron

Classement des vétérans
Sport + Ordonnance

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD   2 .. 7 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 92.60 97
2 Sierro Claude-Alain Militaire Miège 1959 V STD   1 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 92.00 96
3 Kalbermatten Stéphane St-Léonard 1957 V AL   1 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.90 95
4 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD   1 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 88.50 93
5 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD   0 .. 6 .. 3 .. 0 .. 0 .. 1 .. 0 94 87.10 93
6 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 V F57-03   1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 96 87.50 91
7 Schwery Eric St-Léonard 1952 V AL   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 96 87.50 91
8 Rey Jules-Emile L'Avenir Muraz 1939 SV STD   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 96 86.80 91
9 Siggen Roger Cible Chalais 1951 V MSQ   1 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 97 87.00 90
10 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 99 86.20 90
11 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   0 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 95 85.90 90
12 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   1 .. 2 .. 4 .. 1 .. 3 .. 0 .. 0 96 80.30 85
13 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90   1 .. 2 .. 2 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 99 79.00 83
14 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 V F57-03   0 .. 0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 90 79.00 83
15 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   0 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 93 75.40 80
16 Zufferey Hubert L'Avenir Muraz 1941 SV MSQ   0 .. 0 .. 2 .. 3 .. 4 .. 0 .. 1 90 71.70 75
17 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 94 66.60 69



Passe Giron

Classement Juniors
Ordonnance

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Mathieu Alexandre L'Avenir Muraz 2000 J F90   0 .. 4 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 93 82.60 88
2 Millius Ilan L'Avenir Muraz 2001 J F90   1 .. 2 .. 1 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 97 79.10 83
3 Clivaz Arno Cible Chalais 2000 J F90   1 .. 2 .. 3 .. 1 .. 2 .. 1 .. 0 97 75.20 79
4 Falcinelli Théo L'Avenir Muraz 2001 J F90   0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 1 .. 2 92 72.50 78
5 Kobel Loris St-Léonard 2003 J F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 89 66.50 70
6 Robillard Tristan Cible Chalais 2000 J F90   0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 1 .. 2 .. 3 95 56.90 62



Passe Giron

Classement individuel
par société

Cible Chalais

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E STD   2 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 90.60 95
2 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E STD   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 92 85.90 91
3 Siggen Roger Cible Chalais 1951 V MSQ   1 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 97 87.00 90
4 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E STD   1 .. 4 .. 1 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 100 83.30 89
5 Perruchoud Ludovic Cible Chalais 1972 E MSQ   0 .. 0 .. 8 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 90 82.90 87
6 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90   0 .. 0 .. 7 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 90 81.60 85
7 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90   1 .. 2 .. 2 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 99 79.00 83
8 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90   1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 2 .. 1 .. 1 100 76.80 82
9 Clivaz Arno Cible Chalais 2000 J F90   1 .. 2 .. 3 .. 1 .. 2 .. 1 .. 0 97 75.20 79
10 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90   1 .. 1 .. 3 .. 4 .. 0 .. 0 .. 1 97 72.60 78
11 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90   1 .. 1 .. 2 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 99 70.80 77
12 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90   0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 2 .. 1 89 69.70 74
13 Perruchoud Line Cible Chalais 1997 E+D F90   0 .. 1 .. 3 .. 1 .. 0 .. 3 .. 0 93 67.00 71
14 Robillard Tristan Cible Chalais 2000 J F90   0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 1 .. 2 .. 3 95 56.90 62
15 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 71 45.50 49

Crête d'Or Granges

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Asselin Sylvère Crête d'Or Granges1992 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 96 77.00 83

Hors Giron

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Vouardoux Patrice Hors Giron 1961 E STD   0 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 88.00 94
2 Rossi Laurent Hors Giron 1995 E F90   1 .. 3 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 96 80.50 84

L'Avenir Muraz

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Imboden Françoise L'Avenir Muraz 1973 E+D STD   1 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.30 94
2 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD   0 .. 6 .. 3 .. 0 .. 0 .. 1 .. 0 94 87.10 93
3 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 E STD   1 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 100 88.00 93
4 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E STD   2 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 90.30 93



# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

5 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E MSQ   0 .. 3 .. 6 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 93 87.60 92
6 Lorétan Roland L'Avenir Muraz 1961 E F90   2 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 98 86.90 91
7 Rey Jules-Emile L'Avenir Muraz 1939 SV STD   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 96 86.80 91
8 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 V F57-03   1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 96 87.50 91
9 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   0 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 95 85.90 90
10 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 99 86.20 90
11 Borsatti Maïc L'Avenir Muraz 1986 E F90   0 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 94 84.70 90
12 Mathieu Alexandre L'Avenir Muraz 2000 J F90   0 .. 4 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 93 82.60 88
13 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   1 .. 2 .. 4 .. 1 .. 3 .. 0 .. 0 96 80.30 85
14 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57   0 .. 1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 91 79.60 84
15 Millius Ilan L'Avenir Muraz 2001 J F90   1 .. 2 .. 1 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 97 79.10 83
16 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 V F57-03   0 .. 0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 90 79.00 83
17 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   0 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 93 75.40 80
18 Falcinelli Théo L'Avenir Muraz 2001 J F90   0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 1 .. 2 92 72.50 78
19 Zufferey Hubert L'Avenir Muraz 1941 SV MSQ   0 .. 0 .. 2 .. 3 .. 4 .. 0 .. 1 90 71.70 75
20 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57   0 .. 1 .. 0 .. 2 .. 4 .. 1 .. 2 94 65.20 70
21 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 94 66.60 69
22 Schmidt Sinio L'Avenir Muraz 1988 E MSQ   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 2 .. 1 .. 3 83 59.00 64

Militaire Miège

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD   2 .. 7 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 92.60 97
2 Sierro Claude-Alain Militaire Miège 1959 V STD   1 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 92.00 96
3 Sierro Julien Militaire Miège 1980 E STD   3 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 91.30 94
4 Moreau Christian Militaire Miège 1974 E STD   1 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 96 89.20 94
5 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD   1 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 88.50 93
6 Créttol Stéphane Militaire Miège 1962 E STD   1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 96 86.40 92
7 Clavien Antoine Militaire Miège 1975 E STD   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 0 .. 1 .. 0 100 83.80 89
8 Thévenaz Laurent Militaire Miège 1975 E F57-03   1 .. 1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 97 82.20 85
9 Toverlani Agron Militaire Miège 1975 E STD   0 .. 2 .. 1 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 94 79.80 83

St-Léonard

# Nom Société Année Cat. Arme  #M.#10.#9.#8.#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Kalbermatten Stéphane St-Léonard 1957 V AL   1 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.90 95
2 Marcacci Fabrice St-Léonard 1967 E STD   3 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.50 94
3 Schwery Eric St-Léonard 1952 V AL   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 96 87.50 91
4 Kobel Loris St-Léonard 2003 J F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 89 66.50 70



Passe Pichiou

Classement général
Sport + Ordonnance

# Nom Société Année Cat. Arme Coups Moy Résultat

1 Kalbermatten Stéphane St-Léonard 1957 V AL 94 96 96 92 94 94.40 472
2 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E STD 95 92 89 96 99 94.20 471
3 Sierro Julien Militaire Miège 1980 E STD 100 88 88 99 91 93.20 466
4 Marcacci Fabrice St-Léonard 1967 E STD 96 91 92 91 91 92.20 461
5 Schwery Eric St-Léonard 1952 V AL 97 95 75 95 99 92.20 461
6 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E STD 99 96 95 89 82 92.20 461
7 Sierro Claude-Alain Militaire Miège 1959 V STD 92 96 87 93 91 91.80 459
8 Borsatti Maïc L'Avenir Muraz 1986 E F90 91 91 90 99 88 91.80 459
9 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E STD 98 93 87 96 82 91.20 456
10 Imboden Françoise L'Avenir Muraz 1973 E+D STD 88 98 85 95 90 91.20 456
11 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E MSQ 81 90 93 96 95 91.00 455
12 Clavien Antoine Militaire Miège 1975 E STD 87 84 96 95 92 90.80 454
13 Vouardoux Patrice Hors Giron 1961 E STD 86 89 92 98 88 90.60 453
14 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E STD 88 94 90 84 94 90.00 450
15 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD 92 82 89 95 91 89.80 449
16 Lorétan Roland L'Avenir Muraz 1961 E F90 91 88 96 76 96 89.40 447
17 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03 99 87 82 97 82 89.40 447
18 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 V F57-03 89 89 98 82 89 89.40 447
19 Rey Jules-Emile L'Avenir Muraz 1939 SV F57-03 92 91 98 77 82 88.00 440
20 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD 97 95 84 83 79 87.60 438
21 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 E STD 87 90 83 89 86 87.00 435
22 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL 85 86 79 95 89 86.80 434
23 Créttol Stéphane Militaire Miège 1962 E STD 70 81 93 92 95 86.20 431
24 Perruchoud Line Cible Chalais 1997 E+D F90 89 89 96 89 64 85.40 427
25 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD 90 87 79 78 88 84.40 422
26 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57 82 78 83 92 85 84.00 420
27 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL 81 84 85 76 93 83.80 419
28 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90 80 74 84 97 81 83.20 416
29 Rossi Laurent Hors Giron 1995 E F90 87 89 74 78 88 83.20 416
30 Perruchoud Ludovic Cible Chalais 1972 E MSQ 86 92 79 58 95 82.00 410
31 Moreau Christian Militaire Miège 1974 E STD 98 90 80 73 65 81.20 406
32 Thévenaz Laurent Militaire Miège 1975 E F57-03 78 92 72 91 72 81.00 405
33 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 V F57-03 90 77 95 75 68 81.00 405
34 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90 71 87 82 78 87 81.00 405
35 Siggen Roger Cible Chalais 1951 V MSQ 87 89 96 59 71 80.40 402
36 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90 69 82 73 87 71 76.40 382
37 Zufferey Hubert L'Avenir Muraz 1941 SV MSQ 57 81 82 88 73 76.20 381
38 Toverlani Agron Militaire Miège 1975 E STD 80 76 70 93 61 76.00 380



# Nom Société Année Cat. Arme Coups Moy Résultat

39 Asselin Sylvère Crête d'Or Granges1992 E STD 67 83 69 59 92 74.00 370
40 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90 85 82 83 50 70 74.00 370
41 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03 72 73 68 61 83 71.40 357
42 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90 85 79 50 68 68 70.00 350
43 Robillard Tristan Cible Chalais 2000 J F90 93 52 55 70 73 68.60 343
44 Schmidt Sinio L'Avenir Muraz 1988 E MSQ 21 74 65 90 83 66.60 333
45 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90 68 53 61 92 51 65.00 325
46 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90 36 75 77 56 69 62.60 313
47 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57 61 37 79 91 41 61.80 309
48 Clivaz Arno Cible Chalais 2000 J F90 57 69 49 71 47 58.60 293
49 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90 2 10 59 80 73 44.80 224



Passe Pichiou

Classement général
Sport

# Nom Société Année Cat. Arme Coups Moy Résultat

1 Kalbermatten Stéphane St-Léonard 1957 V AL 94 96 96 92 94 94.40 472
2 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E STD 95 92 89 96 99 94.20 471
3 Sierro Julien Militaire Miège 1980 E STD 100 88 88 99 91 93.20 466
4 Schwery Eric St-Léonard 1952 V AL 97 95 75 95 99 92.20 461
5 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E STD 99 96 95 89 82 92.20 461
6 Marcacci Fabrice St-Léonard 1967 E STD 96 91 92 91 91 92.20 461
7 Sierro Claude-Alain Militaire Miège 1959 V STD 92 96 87 93 91 91.80 459
8 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E STD 98 93 87 96 82 91.20 456
9 Imboden Françoise L'Avenir Muraz 1973 E+D STD 88 98 85 95 90 91.20 456
10 Clavien Antoine Militaire Miège 1975 E STD 87 84 96 95 92 90.80 454
11 Vouardoux Patrice Hors Giron 1961 E STD 86 89 92 98 88 90.60 453
12 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E STD 88 94 90 84 94 90.00 450
13 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD 92 82 89 95 91 89.80 449
14 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD 97 95 84 83 79 87.60 438
15 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 E STD 87 90 83 89 86 87.00 435
16 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL 85 86 79 95 89 86.80 434
17 Créttol Stéphane Militaire Miège 1962 E STD 70 81 93 92 95 86.20 431
18 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD 90 87 79 78 88 84.40 422
19 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL 81 84 85 76 93 83.80 419
20 Moreau Christian Militaire Miège 1974 E STD 98 90 80 73 65 81.20 406
21 Toverlani Agron Militaire Miège 1975 E STD 80 76 70 93 61 76.00 380
22 Asselin Sylvère Crête d'Or Granges1992 E STD 67 83 69 59 92 74.00 370



Passe Pichiou

Classement général
Ordonnance

# Nom Société Année Cat. Arme Coups Moy Résultat

1 Borsatti Maïc L'Avenir Muraz 1986 E F90 91 91 90 99 88 91.80 459
2 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E MSQ 81 90 93 96 95 91.00 455
3 Lorétan Roland L'Avenir Muraz 1961 E F90 91 88 96 76 96 89.40 447
4 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03 99 87 82 97 82 89.40 447
5 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 V F57-03 89 89 98 82 89 89.40 447
6 Rey Jules-Emile L'Avenir Muraz 1939 SV F57-03 92 91 98 77 82 88.00 440
7 Perruchoud Line Cible Chalais 1997 E+D F90 89 89 96 89 64 85.40 427
8 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57 82 78 83 92 85 84.00 420
9 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90 80 74 84 97 81 83.20 416
10 Rossi Laurent Hors Giron 1995 E F90 87 89 74 78 88 83.20 416
11 Perruchoud Ludovic Cible Chalais 1972 E MSQ 86 92 79 58 95 82.00 410
12 Thévenaz Laurent Militaire Miège 1975 E F57-03 78 92 72 91 72 81.00 405
13 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 V F57-03 90 77 95 75 68 81.00 405
14 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90 71 87 82 78 87 81.00 405
15 Siggen Roger Cible Chalais 1951 V MSQ 87 89 96 59 71 80.40 402
16 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90 69 82 73 87 71 76.40 382
17 Zufferey Hubert L'Avenir Muraz 1941 SV MSQ 57 81 82 88 73 76.20 381
18 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90 85 82 83 50 70 74.00 370
19 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03 72 73 68 61 83 71.40 357
20 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90 85 79 50 68 68 70.00 350
21 Robillard Tristan Cible Chalais 2000 J F90 93 52 55 70 73 68.60 343
22 Schmidt Sinio L'Avenir Muraz 1988 E MSQ 21 74 65 90 83 66.60 333
23 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90 68 53 61 92 51 65.00 325
24 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90 36 75 77 56 69 62.60 313
25 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57 61 37 79 91 41 61.80 309
26 Clivaz Arno Cible Chalais 2000 J F90 57 69 49 71 47 58.60 293
27 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90 2 10 59 80 73 44.80 224



Passe Pichiou

Classement des vétérans
Sport + Ordonnance

# Nom Société Année Cat. Arme Coups Moy Résultat

1 Kalbermatten Stéphane St-Léonard 1957 V AL 94 96 96 92 94 94.40 472
2 Schwery Eric St-Léonard 1952 V AL 97 95 75 95 99 92.20 461
3 Sierro Claude-Alain Militaire Miège 1959 V STD 92 96 87 93 91 91.80 459
4 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD 92 82 89 95 91 89.80 449
5 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03 99 87 82 97 82 89.40 447
6 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 V F57-03 89 89 98 82 89 89.40 447
7 Rey Jules-Emile L'Avenir Muraz 1939 SV F57-03 92 91 98 77 82 88.00 440
8 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD 97 95 84 83 79 87.60 438
9 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL 85 86 79 95 89 86.80 434
10 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD 90 87 79 78 88 84.40 422
11 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL 81 84 85 76 93 83.80 419
12 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90 80 74 84 97 81 83.20 416
13 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 V F57-03 90 77 95 75 68 81.00 405
14 Siggen Roger Cible Chalais 1951 V MSQ 87 89 96 59 71 80.40 402
15 Zufferey Hubert L'Avenir Muraz 1941 SV MSQ 57 81 82 88 73 76.20 381
16 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03 72 73 68 61 83 71.40 357
17 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90 68 53 61 92 51 65.00 325



Classement Roi du Tir
Sport + Ordonnance

1 Kalbermatten Stéphane St-Léonard 1957 V AL 142.20
2 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD 141.90
3 Sierro Claude-Alain Militaire Miège 1959 V STD 141.90
4 Sierro Julien Militaire Miège 1980 E STD 140.60
5 Marcacci Fabrice St-Léonard 1967 E STD 140.10
6 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E STD 140.10
7 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E STD 140.00
8 Imboden Françoise L'Avenir Muraz 1973 E+D STD 139.60
9 Vouardoux Patrice Hors Giron 1961 E STD 139.30
10 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E MSQ 137.50
11 Schwery Eric St-Léonard 1952 V AL 137.10
12 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD 136.80
13 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E STD 136.60
14 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 E STD 136.50
15 Borsatti Maïc L'Avenir Muraz 1986 E F90 135.90
16 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 V F57-03 135.70
17 Lorétan Roland L'Avenir Muraz 1961 E F90 135.70
18 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD 135.20
19 Créttol Stéphane Militaire Miège 1962 E STD 135.10
20 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E STD 135.10
21 Rey Jules-Emile L'Avenir Muraz 1939 SV STD 135.00
22 Moreau Christian Militaire Miège 1974 E STD 134.60
23 Clavien Antoine Militaire Miège 1975 E STD 134.40
24 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL 133.40
25 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL 131.90
26 Siggen Roger Cible Chalais 1951 V MSQ 130.20
27 Perruchoud Ludovic Cible Chalais 1972 E MSQ 128.00
28 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90 126.60
29 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57 126.00
30 Rossi Laurent Hors Giron 1995 E F90 125.60
31 Thévenaz Laurent Militaire Miège 1975 E F57-03 125.50
32 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90 125.50
33 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03 124.70
34 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 V F57-03 123.50
35 Toverlani Agron Militaire Miège 1975 E STD 121.00
36 Asselin Sylvère Crête d'Or Granges1992 E F90 120.00
37 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90 116.20
38 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90 115.50



39 Perruchoud Line Cible Chalais 1997 E+D F90 113.70
40 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90 113.30
41 Zufferey Hubert L'Avenir Muraz 1941 SV MSQ 113.10
42 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90 112.00
43 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90 111.00
44 Clivaz Arno Cible Chalais 2000 J F90 108.30
45 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03 104.70
46 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57 100.90
47 Schmidt Sinio L'Avenir Muraz 1988 E MSQ 97.30
48 Robillard Tristan Cible Chalais 2000 J F90 96.30
49 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90 71.40


